
Novinka!

Nové chytré sady pro tepelná čerpadla 
– bezkonkurenční od světové jedničky na trhu.

Upgrade  
pro topenáře.



NOW IN Download at

Aplikace testo Smart  
zdarma ke stažení

Nové časy. Nové nástroje.
Nové možnosti.
Dnešní doba je pro topenáře a instalatéry mnohem náročnější než kdy dříve. Díky tepelným čerpadlům a hybridním 

systémům se ke klasickému plynovému vytápění přidává stále více technologií - zároveň je třeba dodržovat stále více 

nových předpisů. Je čas na modernizaci nářadí: s novými chytrými sadami Testo pro tepelná čerpadla. Jsou kompletně 

připojené k síti, zaručeně aktuální a již dokonale přizpůsobené současnému i budoucímu modernímu světu vytápění.

Novinka!



3

Vylepšení výkonu:
Profesionální sada  
Testo 570s  
pro tepelná čerpadla.

Rozsah dodávky
• Digitální čtyřcestný servisní přístroj Testo 570s s Bluetooth®

• 1 x bezdrátová vakuová sonda Testo 552i

• 2 x bezdrátový klešťový teploměr Testo 115i

• Sada plnicích hadic 4x 7/16” UNF a 1x 5/8” UNF

• Transportní kufr, včetně baterií
a výstupního protokolu z výroby

• Testo 560i digitální váha na chladiva s Bluetooth®

• Ventil na chladiva s Bluetooth®

• Taška přes rameno, včetně baterií

• Aplikace testo Smart zdarma ke stažení

Vše, co odborníci potřebují: profesionální sada  

Testo 570s pro tepelná čerpadla s velkým grafickým 

displejem a chytrými Bluetooth® sondami posune výkon 

Vašeho tepelného čerpadla na vyšší úroveň. Ať už se 

jedná o podtlak, teplotu, tlak nebo hmotnost: s komplexní 

profesionální sadou můžete profitovat z maximální přesnosti 

i při nízkých tlacích a všechny výsledky zpracovávat 

bezdrátově, snadno a spolehlivě. S nejdelší výdrží baterie  

na světě až 360 hodin je sada ideální pro dlouhodobá 

měření a s aplikací testo Smart se i dokumentace  

a inteligentní analýza závad stanou radostí.

Obj. číslo 0564 5002

+ Maximální přesnost + Záznam dat
+ Vakuum
+ Měření 
+ Plnění
+ Dokumentace

32.700,- Kč



4

Rozsah dodávky
• Digitální čtyřcestný servisní přístroj Testo 557s s Bluetooth®

• 1 x bezdrátová vakuová sonda Testo 552i

• 2 x bezdrátový klešťový teploměr Testo 115i

• Sada plnicích hadic 4x 7/16” UNF a 1x 5/8” UNF

• Transportní kufr, včetně baterií a výstupního protokolu z výroby

• Testo 560i digitální váha na chladiva s Bluetooth®

• Ventil na chladiva s Bluetooth®

• Taška přes rameno, včetně baterií

• Aplikace testo Smart zdarma ke stažení

Vylepšení flexibility:
Všestranná sada Testo 557s pro tepelná čerpadla.

Jednoduchý, přehledný a opravdu všestranný specialista pro údržbu a instalace tepelných čerpadel: s všestrannou 

sadou Testo 557s pro tepelná čerpadla pracujete bezdrátově, spolehlivě a efektivně. Od měření podtlaku až po doplnění 

chladiva - přesně a téměř samostatně pomocí bezdrátové váhy na chladiva, inteligentního ventilu na chladiva a praktického 

čtyřcestného servisního přístroje s programem pro automatické plnění chladiva.

Obj. číslo 0564 5001

+ Vakuum 
+ Měření 
+ Plnění
+ Dokumentace

New!Novinka!

28.100,- Kč



5

Vylepšení flexibility:
Všestranná sada Testo 557s pro tepelná čerpadla.

Vylepšení jednoduchosti:
Základní sada Testo 550s pro tepelná čerpadla.

Obj. číslo 0564 5000

Rozsah dodávky
• Digitální dvoucestný servisní přístroj Testo 550s s Bluetooth®

• 2 x bezdrátový klešťový teploměr Testo 115i

• Sada se 3 plnicími hadicemi 7/16" UNF

• Transportní kufr (vč. baterií a výstupního protokolu z výroby)

• Testo 560i digitální váha na chladiva s Bluetooth®

• Ventil na chladiva s Bluetooth®

• Taška přes rameno, včetně baterií

• Aplikace testo Smart zdarma ke stažení

Rychlá a jednoduchá údržba a instalace tepelných čerpadel: se základní sadou Testo 550s pro tepelná čerpadla zvládnete 

práci jednoduše a za kratší dobu. Měření teploty a plnění chladicích systémů také zvládnete několika kliknutími pomocí 

praktického dvoucestného servisního přístroje.

+ Měření 
+ Plnění
+ Dokumentace

Novinka!

24.330,- Kč



6

Skvělé jsou i samostatně.
Naše nástroje pro tepelná čerpadla.

Novinka!

Testo 557s Testo 550s

Bezkonkurenční při 
instalaci a údržbě
Chytré digitální servisní 
přístroje s bezdrátovými 
klešťovými teploměry  
a sadou plnicích hadic  
v praktickém kufru.

Testo 570s 

Bezkonkurenční v kompaktní třídě.

Profesionální přístroje pro rychlé a přesné  
měření teploty, vlhkosti, rychlosti proudění 
a objemového průtoku - u plynových  
hořáků, tepelných čerpadel, hybridních  
a klimatizačních systémů.

Bezkonkurenční při 
detekci úniků plynu
Detektory úniku plynu s flexibilní 
měřicí sondou snadno a přesně 
vyhledají úniky i na těžko 
přístupných místech.

Testo 316-3

Testo 316-4

Obj. č.: 0590 7703
Testo 925 Testo 417Testo 625

Klešťový
multimetr 
s  Bluetooth®

Testo 770-3

Obj. č.: 0563 0925 
3.240,- Kč

Obj. č.: 0563 1625     Obj. č.: 0563 0417   

      6.600,- Kč            10.420,- Kč

Obj. číslo 0564 5572 

19.280,- Kč

Obj. číslo 0564 5503 

15.430,- Kč
Obj. číslo 0564 5703 

23.600,- Kč

Testo 560i

Plně automatická a přesná: 
digitální váha na chladiva  
s inteligentním ventilem
Obj. číslo 0564 2560 
11.260,- Kč

Obj. číslo 0563 3163 
7.400,- Kč

6.290,- Kč

Obj. číslo 0563 3164 
11.700,- Kč



7

Jako tým: opravdu světová třída.
Naše nástroje pro systémy vytápění.

Obj. číslo 0560 1510

Testo 510i 

Testo 868s

Bezkonkurenční
při měření spalin
 Testo 300 NEXT LEVEL měří efektivně, 
spolehlivě a díky bezdrátovým chytrým 
sondám měří navíc až 4 veličiny současně.

Bezkonkurenčně 
chytré a kompaktní
S inteligentním diferenčním tlakoměrem 
Testo 510i - pro jednoduchá a efektivní 
měření s ovládáním pomocí chytrého 
telefonu.

Bezkonkurenční 
v termografii
Pro kontrolu radiátorů a podlahového 
vytápění, pro odhalování netěsností  
a pro lokalizaci a funkční zkoušky 
potrubí a rozvodů - termokamery Testo.

Pro rychlá paralelní měření:
Chytré sondy Testo
Od vakua přes teplotu až po vlhkost: 
Jednoduchá bezdrátová a pohodlná velmi přesná  
měření s ovládáním přes  
aplikaci.

Obj. číslo 0563 4915 0560 2115 020560 2605 02 0564 2552
Testo 915i Testo 115iTesto 605i Testo 552i

AKCE

4.960,- Kč2.490,- Kč           2.990,- Kč        2.080,- Kč

Obj. číslo 0560 8684 

35.000,- Kč

3.450,- Kč

Testo 300 NEXT LEVEL
Obj. číslo 0564 3002 72 

36.300,- Kč

Testo 510

Kapesní diferenční tlakoměr

Obj. číslo 0563 0510 

4.480,- Kč



Bezkonkurenčně chytrá:
jedna aplikace pro všechna měření
Rychlejší, jednodušší, chytřejší: aplikace testo Smart spojuje všechny nástroje a měření dohromady - a dokumentaci 

 lze pohodlně spravovat také v chytrém telefonu nebo tabletu. Využijte výhod inteligentního připojení a jednoduchého řešení 

“vše v jednom” pro všechny aplikace. Abyste nejen práce na tepelných čerpadlech a chladicích systémech řešili chytře  

a bez námahy.

Zdarma 
ke stažení
Pro Android 
a IOS

Testo Česká republika
Jinonická 80

158 00 Praha 5
tel.: 222 266 700

e-mail: info@testo.cz
www.testo.cz

Sledujte nás na

Testo, s.r.o. - Kalibrační laboratoř

Kalibrační laboratoř č. 2344 je akreditovaná ČIA  
podle ČSN EN ISO/IEC 17025:2018 v oborech teploty, 
vlhkosti vzduchu a rychlosti proudění vzduchu.

K 2344

V
eš

ke
ré

 z
m

ěn
y,

 i 
te

ch
ni

ck
éh

o 
ch

ar
ak

te
ru

, j
so

u 
vy

hr
az

en
y.

V
še

ch
ny

 c
en

y 
js

ou
 u

ve
d

en
y 

b
ez

 2
1 

%
 D

P
H

 a
 js

ou
 p

la
tn

é 
p

ro
 r

ok
 2

02
4.




